

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101447  
Kundennr.: 13408  
Datum: 18. Januar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
Durchwahl: +49(0)54094034114  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220101901 vom 18.01.2022; Ihre Referenznr.: BE-202201/22688;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	4	Stück	1,81	7,24
5	42041		<b>Reduzierhülse Ø 50 a. 45mm</b> Reduzierhülse Ø 50 auf 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	1,78	1,78
6	10107		<b>Kabelverbinder-Dose</b> Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	3,53	42,36
7	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	8,35	8,35
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>59,73</b>
						19% MwSt.	11,35
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>71,08</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,35



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220101447

### Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG  
Kai Romanovski  
Osterallee 200B  
24944 Flensburg  
Deutschland